
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 96 del 11/09/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  768 

 Del 02/10/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura blocchetti “Buoni pasto” per il servizio mensa 

scolastica. (CIG Z6B109601B) 
 
 

IL RESPONSABILE  
 Premesso: 
  che con determinazione di questo Servizio n. 91 del 21.08.2014 è stato affidato il 
servizio di fornitura di n. 3.600 blocchetti “Buoni pasto” per il servizio mensa alla Ditta 
Tipografiascattaglia srl di Pietro Scattaglia da Cellamare, per il prezzo di € 614,75, oltre 
i.v.a. 22/%, ai sensi dell’art. 7 del ”Regolamento comunale per l’acquisizione in economia 
di beni, servizi e lavori”, approvato con deliberazione di C.C. n. 172 in data 30.11.2006, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 vista la fatt. n. 233 del 2.09.2014, acquisita al protocollo generale di questo Ente al 
n. 14899 in data 03.09.2014, della Ditta Tipografiascattaglia srl da Cellamare, pari a € 
750,00, i.v.a. compresa, regolarmente vistata dal responsabile del settore per avvenuta 
fornitura; 
 ritenuto di dover procedere alla liquidazione della stessa; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 
 RITENUTO di dover provvedere in merito, alla luce delle disposizioni normative in 
materia; 

D E T E R M I N A 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



1. di liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla Ditta Tipografiascattaglia srl, da 
Cellamare, la somma di € 750,00, i.v.a. compresa, per la fornitura di n. 3.600 blocchetti 
“Buoni pasto” per il servizio mensa, giusta fattura n. 233 del 02.09.2014; 

2. di dare atto che la spesa di € 750,00, già impegnata con determinazione n. 91 del 
21.08.2014, grava al cap. 655 (Codice Siope 1332), denominato: “Spese buoni pasto 
per servizio mensa” del bilancio di previsione del corrente esercizio. 

 

  
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  

Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
      Antonia Tauro 
 
 
 Il Responsabile del II Servizio 

f.to Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 
 

__________________________ 
LIC 560/2014 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n.1639
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 02 Ottobre 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




